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M\ GRUPA KAPITALOWA MIRBUD

Struktura geograficzna GK MIRBUD od 1.01.2025 .

A\

KOBYLARNIA s.a.

ZUKOWO k. GDANSKA

HOBYLARNIA s.a.

BYDGOSZCZ KOBYLARNIA s.a.

BOGUSLAWICE K.

WEOCEAWKA WARSZAWA
SKIERNIEWICE
£ .. S
n{rllﬁl_& SKARZYSKO -
MIEKINIA K. WROCEAWIA Tansior  KAMIENNA
KIELCE

mirbud.

A

mirbud.

budownictwa przemystowego

budowy obiektow uzytecznosci publicznej
inzynierii drogowe]

budownictwa mieszkaniowego

A\

KOBYLARNIA s.a.

budowa drog i mostow
produkcja masy bitumicznej (wtasne wytwornie)

JnV1

dziatalnos¢ deweloperska
wynajem powierzchni komercyjnych

DEVELOPMENT
w;
£
o)
i‘@ 2 wynajem powierzchni komercyjnych
CRUPA MIRBUD budowa, remonty i modernizacje stacji, szlakow
IRANSKOL i bocznic kolejowych
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M—\ MIRBUD W LICZBACH mirbud.

Podsumowanie I11Q 2025 r.

SRODROCZNE WYNIKI FINANSOWE

1,95 mid zt =-17% rir 2,500 12%

Przychody

10%

2,000 9.7%
o I B
8.5% . »

78 min zt
EBIT

6%

1,000
4%
500
2%
0 0%
50’2 min zi -22%rlr 111Q 2021 1Q 2022 11Q 2023 1Q 2024 111Q 2025
Zysk netto
r/r wtys. PLN mm Przychody ze sprzedazy mmZysk Netto — Marza brutto
8,9 mid zt 2,5 mid zt 2,4 mid zt

2,6%

Marza netto

lill

Portfel zamowien
na dzien 28.11.2025

Wartosc¢ ofert wybranych
od poczatku 2025 r. do

28.11.
3 ) MIRBUD.PL

Wartos$¢ netto umow
podpisanych od poczgtku
2025r. do 28.11.

O—

4% - 0,3 p.p.
Marza EBIT rlr




M-\ WYNIKI EINANSOWE

Wyniki finansowe skonsolidowane i jednostkowe narastajgco (okres 1.01 - 30.09) historycznie

r/r wtys. PLN 2500000

2000 000 -

1500 000 -

1000 000 -

r/r wtys. PLN U

200,000 -
150,000 -
100,000 -

50,000 -

G 2355 962
2,067,600
1,048,872
1,647,175 1,631,893
1,438,935
1,274,344 1,297,319
1,158,873
949,104
765,389
550,112
500 000 + 378,866
0 - . . .
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
ZYSK BRUTTO NA SPRZEDAZY RENTOWNOSC BRUTTO NA SPRZEDAZY
12% 1 dane w %
213,679 %
10% | 9-8% 10.1% 9.7%9.6%
185,340
174,212 8.0% 8.4% 8.1%
160,357 7.4% 7.4% ° 0 7.3%
143,400 o i 7.2% b

118,109 -0

100,572 111,077 108,141 104,880 °
77.225 I 86,112 -

40 503
28 104 I 2% -
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 201 9 2020 2021 2022 2023 2024 2025
4

mirbud.

@ skonsolidowane

@ jednostkowe
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M-\ WYNIKI EINANSOWE

Wyniki finansowe skonsolidowane i jednostkowe narastajgco (okres 1.01 - 30.09) historycznie

r/r wtys. PLN

140 000
120 000
100 000
80 000
60 000

40 000

20 000 -

O [ e @ R e e e e e - e @ e e @ -

r/r wtys. PLN
100,000

90,000
80,000
70,000
60,000
50,000
40,000

30,000 -

20,000
10,000
0

EBIT
126,642 127,425
101,276 102,291
74,040 77,563
66,049
52,218
43,381 48,685
24317
14927
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025
ZYSK (STRATA) NETTO a2
92,438 94,806 )
87,66
70,230 70,338
~1,519
56,302 60,864
50,237
28,124 26,460
13,821
6,248

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

9%

8%

7% -
_ 5.7%

6%
5%
4%
3%
2%
1%

0%

8%

7% -

6%

5%

4%

3%

2%

1%

0%

dane w %

9.1%

3.9%

2019 2020
dane w %

T 3.5%

1 2.7%

2019 2020

4.4%

RENTOWNOSC EBIT

7.7%7.8%

5.8%
5.5%
5.1%

4.0%

4.9%°1%

4.3%
3.8%

2021 2022 2023 2024 2025
RENTOWNOSC NETTO
7.3%
6.1% .
5.6% 5.8% 5,5%
4.2%
3.8%

2021

2022

2023 2024 2025

mirbud.

@ skonsolidowane

@ jednostkowe
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M-\ SEGMENTY DZIALALNOSCI mirbud.

Wyniki finansowe narastajgco (za okres 1.01.-30.09) historycznie

PRZYCHODY WG SEGMENTOW DZIALALNOSCI

2,500,000 - r/rwtys. PLN
2,000,000 -
1,500,000 -
1,000,000 -
] N o Lo o o Wb N o)
500,000 S 2 5 8 g N g S 2 3 &
q—" - O -~ - (Y)‘ ~ -~ = = N ~ il \o‘ Sy S
ol B B s gl SRERg 2 2 3 X B © 5§ &
O . T T T T T 1
2020 2021 2022 2023 2024 2025
70% 1 dane w % MARZA BRUTTO NA SPRZEDAZY .
60% - e
51.2% 48.6%

50% -

35.6%

40% -
30% -

23.2%

20%
10%

0%
2020 2021 2022 2023 2024 2025 -1.8%

-10% -

@ dziatalnosé budowlano - montazowa @ dziatalnosé deweloperska @ wynajem nieruchomosci inwestycyjnych pozostate
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M—\ PRZYCHODY ZE SPRZEDAZY WG SEGMENTOW mirbud.
DZIALALNOSCI

Narastajgco, za okres 1.01.- 30.09.

Sprzedaz ustug budowlano-montazowych: 1937310 94,4 2 144 559 88,6
Dziatalno$¢ deweloperska 66 959 3,3 191 688 7,9
Dziatalnos¢ zwigzana z wynajmem nieruchomosci 21 124 1 28 607 1,2
Pozostate 26 289 1,3 94 167 2,3

2 051 682 2 419 021

w tys. PLN
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M-\ ZYSK BRUTTO NA SPRZEDAZY WG SEGMENTOW

DZIALALNOSCI

Narastajgco, za okres 1.01.- 30.09.

Sprzedaz ustug budowlano-montazowych: 120 889 6,2 127 253 59
Dziatalno$¢ deweloperska 23 832 35,6 61708 32,2
DziaftalnosS¢ zwigzana z wynajmem nieruchomosci -379 -1,8 13919 48,6
Pozostate 200 0,8 3 492 6,4

144 541

w tys. PLN

206 372

mirbud.
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M-\ PODSUMOWANIE SKONSOLIDOWANYCH WYNIKOW FINANSOWYCH

Za okres 1.01. —30.09.2025

=

1948 872
tys. PLN

-17% r/r

PRZYCHODY
ZE
SPRZEDAZY

SKONSOLIDOWAN
E

7,3%

- 1,8 p.p. rir

MARZA
BRUTTO ZE
SPRZEDAZY

SKONSOLIDOWAN
EJ

50 232
tys. PLN

-22% rlr

ZYSK NETTO
SKONSOLIDOWAN
Y

mirbud.

9 > MIRBUD.PL



M-\ PODSUMOWANIE SKONSOLIDOWANYCH WYNIKOW FINANSOWYCH

Za okres 1.07. —30.09.2025

=

732 046
tys. PLN

-18% r/r

PRZYCHODY
ZE
SPRZEDAZY

SKONSOLIDOWAN
E

7,9%

-0,3 p.p. rir

MARZA
BRUTTO ZE
SPRZEDAZY

SKONSOLIDOWAN
EJ

14 112
tys. PLN

+ 38% r/r

ZYSK NETTO
SKONSOLIDOWAN
Y

mirbud.
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M-\ PODSUMOWANIE JEDNOSTKOWYCH WYNIKOW FINANSOWYCH

Za okres 1.01. —30.09.2025

=

1297 319
tys. PLN

+ 2% r/r

PRZYCHODY
ZE
SPRZEDAZY
JEDNOSTKOWEJ

8,1%

+ 1,4 p.p. rir

MARZA
BRUTTO ZE
SPRZEDAZY

JEDNOSTKOWEJ

94 482
tys. PLN

+ 34% r/r

ZYSK NETTO
JEDNOSTKOWY

mirbud.
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M-\ PODSUMOWANIE JEDNOSTKOWYCH WYNIKOW FINANSOWYCH

Za okres 1.07. —30.09.2025

=

497 191
tys. PLN

+ 14% r/r

PRZYCHODY
ZE
SPRZEDAZY
JEDNOSTKOWEJ

9,1%

+ 2.9 p.p.rir

MARZA
BRUTTO ZE
SPRZEDAZY

JEDNOSTKOWEJ

20 989
tys. PLN

-20% r/r

ZYSK NETTO
JEDNOSTKOWY

mirbud.
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M-\ DZIAY ALNOSC OPERACYJNA mirbud.

Opis istotnych dokonan w okresie 1.01.-30.09.2025

= 0ZWO] Na Nowych rynkach budownictwa: infrastruktury kolejowej oraz energetycznej -
intensywne ofertowanie, ktdorego znaczace efekty nastgpity po uptywie okresu raportowania;

wybor 14 ofert na fgczng kwote 1 857 tys. ztotych netto w raportowanym okresie
(w sumie 18 ofert na tgczng kwote 4 095 tys. ztotych netto do 27.11.2025);

zawarcie 18 umow na tgczng kwote 2 328 tys. ztotych netto w raportowanym okresie
(w sumie 20 umow na tgczng kwote 2 472 ztotych netto do 27.11.2025);

podpisanie pierwszej umowy na realizacje kontraktu infrastruktury kolejowej dla PKP PLK

13 > MIRBUD.PL




INWESTYCJE W TRAKCIE REALIZACJI

BUDOWNICTWO INFRASTRUKTURY DROGOWEJ

Stan na 31.10.2025

BUDOWNICTWO INFRASTRUKTURY

D%Q)ﬁgwgp}resowa S1 (obejscie Wegierskiej Gorki)
Droga ekspresowa S1 Kosztowy - Bielsko-Biata, odc. 3
Droga ekspresowa S74 Przelom/Mnidw - Kielce Zachéd
Obwodnica N. Korczyna w woj. $wietokrzyskim
Jaworznicki Obszar Gospodarczy
Budowa drogi wojewddzkiej nr 723 w Sandomierzu
Droga ekspresowa S16 Knyszyn - Krynice
Droga ekspresowa S12 granica w. t6dzkiego - Radom Pid., odc. 2
Staszowski Obszar Gospodarczy
Ostrowiec Swietokrzyski, drogi dojazdowe
Obwodnica Metropolii Trojmiejskiej, odc. Zukowo - Gdarisk Ptd.
Obwodnica m. Gostyn w Wielkopolsce
Droga ekspresowa S10 Bydgoszcz - Torun, odc. 3
Droga ekspresowa S6 Koszalin - Stupsk, odc. 1
Rozbudowa drogi wojewddzkiej nr 203 Dartowo - granica woj.
Budowa potudniowego obejscia Miasta Stupska
Brzeska Strefa Gospodarcza - DW 268
Budowa i rozbudowa drog w gminie Stupsk
Uzbrojenie terendéw inwestycyjnych w Stupsku
Rozbudowa drég powiatowych w powiecie ptockim
Rozwdj zachodniej strefy przemystowej w Pile
Budowa/modernizacja infrastruktury drogowej - S3 Jawor
Budowa i modernizacja infrastruktury w gminach Gtogéw i Kotla
Droga ekspresowa S11 Kepno - A1, odc. Ill Gotartéw - pocz. obw. Olesna
Droga ekspresowa S11 Ostréw Wikp. - Kepno, odc. I, obwodnica Kepna
Droga ekspresowa S10 Szczecin - Pita, odc 3. Suchan - Recz
Budowa/modernizacja infrastruktury Dolno$laskiej Strefy Aktywnosci Gospodarczej-S 3 Jawor
Droga ekspresowa S8 Wroctaw - Ktodzko, odc. 6, Zgbkowice Sl. - Bardo
Droga ekspresowa S10 Szczecin - Pifa, odc. 4 Recz - Cybowo
Droga ekspresowa S11 Pita - Poznan, odc. Poznan Ptn. - Obomiki
Droga ekspresowa S11 Kepno - A1, odc. Il Siemianice - Gotartéw
Budowa obwodnicy Kartuz, etap Il
Obwodnica Stawy - etap Il
Budowa infrastruktury drogowej na terenie bytej kopalni Biskupice w Zabrzu
Budowa obwodnicy Kamienia Kraj. i Sepélna Kraj., cz 1.
Budowa obwodnicy Kamienia Kraj. i Sepdlna Kraj., cz. 2
Uktad komunikacyjny podstrefy Miekinia w ramach Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej
Budowa zachodniej obwodnicy Mtawy
Budowa i rozbudowa DK25, odc. Biskupice Otoboczne - Ostréw Wielkopolski
Droga ekspresowa S11 Ostréw WIkp. - Kepno, odc. |, Przygodzice - Ostrzeszéw Pin.
Budowa drugiej jezdni obwodnicy Wyrzyska w ciggu drogi ekspresowej S10
Budowa tacznika drogowego do Euroterminala w Stawkowie, woj. Slaskie
Budowa obwodnicy m. Wszchowa w ciggu DK12
Rozbudowa drogi krajowej nr 9, odc. Skaryszew - ltza

BUDOWNICTWO INFRASTRUKTURY KOLEJOWEJ

Wymiana szyn i podktadéw na linii kolejowej nr 281 Ole$nica Chojnice (odc. Kcynia - Nakto)

1%
0%
5%
4%
0%
0%
5%
1%
4%
0%
6%
6%
7%
2%
5%
6%
6%
5%
8%
0%
2%
2%
1%
0%
5%
0%
0%
1%
0%
0%
0%
9%

33%

40%

46%

51%
48%

99%
93%
89%
86%
90%
79%
100%
80%

mirbud.

== 44 aktywne kontrakty infrastruktury
drogowej w realizacji do 2029 roku

sm 1 aktywny kontrakty infrastruktury
kolejowej w realizacji do grudnia br.
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INWESTYCJE W TRAKCIE REALIZACJI

BUDOWNICTWO KUBATUROWE

Stan na 31.10.2025

OBIEKTY UZYTECZNOSCI

Warszawa, ED SAN Ill, galeria Mysiadto

Powidz, Centrum Sportowe, Agencja Mienia Wojskowego
Warszawa Okecie, hotel, Sangate Sancak

Kotobrzeg, centrum uzdrowiskowo- hotelowe, BB Baltic Park
Bydgoszcz, przebudowa zajezdni tramwajowej

Wroctaw, zespét szkolno - przedszkolny

Rzeszéw, Podkarpackie Centrum Lekkoatletyczne

todz, PPP - budowa basenu Olechéw - Janéw, Miasto £6dz
Skierniewice, basen z lodowiskiem, Miasto Skierniewice
Chetm, przebudowa stadionu i boisk, Miasto Chetm

Strykéw, Centrum Rozwoju Strykowa (CRS)

Koszalin, Centrum Wiedzy Cognitarium, Politechnika Koszalinska
Wierzbica, gm. Serock, budowa szkoty podstawowe;j i ztobka
Krakowskie Centrum Muzyki, etap Il

Swidwin, lotnisko, Agwencja Mienia Wojskowego

Agencja Mienia Wojskowego, zadanie 91823

Gdansk, siedziba Prokuratury Regionalnej

Agencja Mienia Wojskowego, zadanie 43308

Siemianowice Slgskie, galeria, ACE 9

Agencja Mienia Wojskowego, zadanie 42282

OBIEKTY
Skierniewice, ul. Armii Krajowej e ESZKNOWEOP MENT

Skierniewice, ul. Sobieskiego

OBIEKTY

Warszaﬁ&%@wx&ﬂwﬁ Rzeczna

Janow Lub., Dino, centrum dystryb.

Brzeg, Dino, centrum dystrybucyjne

2%

1%
0%

0%

7%

5%

9%

8%

21%

18%
22%
21%

19%

27%

37%

33%

48%

53%

63%

69%

84%

88%

100%

96%
98%

mirbud.

mm 25 aktywnych kontraktéw kubaturowych
w realizacji do 2029 roku
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M—\ PORTFEL ZAMOWIEN

Wielkos¢ i struktura portfela zamowien

10.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
0.00

mid. PLN

3.53
0.78 I
]

2018-12-31 2019-12-31 2020-12-31 2021-12-31

0,5%
, 17,5%

1%
5

8.86
7.99
2.96
I 4.62

2022-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2025-09-30

budynki mieszkalne

budynki uzytku publicznego
@ obiekty przemystowe

@ obiekty inzynierii drogowe;

stan na 30.09.2025 r.

wzrost wielkosci portfela zamowien do
realizacji do 2029 roku.

spadek udziatu kontraktow budownictwa
przemystowego z 2 do 1%

Intensywne ofertowanie na rynku
budownictwa infrastruktury kolejowej

ofertowanie na rynku budownictwa
infrastruktury energetycznej

wzrost znaczenia kontraktow
budownictwa uzytecznosci publicznej do
17,5% (poprzednio 14,5%)

mirbud.
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UMOWY PODPISANE W 2025 .

Podsumowanie

I Oferty, ktore zakonczyly sie podpisaniem umow (stan na 28.11.2025)

BUDOWNICTWO ‘ 8 Uméw BUDOWNICTWO 11 uméw BUDOWNICTWO ST 20 umoéw

KUBATUROWE 527 min zi 'NFgégggldeEEU RY 1 897 mIn zi INFKFE)ALSETJFE)L\J/\P/(ETB RY 46 min zt 2 470 min zt




UMOWY DO PODPISANIA W 2025 .

Podsumowanie

Oferty, ktére zostaty wybrane i oczekujg na podpisanie umowy (stan na 28.11.2025) Konsorcjum z Torpol S.A.
w podziale 50/50

BUDOWNICTWO BUDOWNICTWO 1 oferta BUDOWNICTWO 1 oferta 30ferty

1 oferta INFRASTRUKTURY 3712 min 2} 2 391 min zt

KUBATUROWE 48 min zt 'NFgégggldeEEURY /LD KOLEJOWEJ




NAJKORZYSTNIEJSZE OFERTY

Podsumowanie

I Oferty najkorzystniejsze, ktore oczekujg na wybor (stan na 28.11.2025)

oo | 2 somene, | g Somene, \ oo [ aten
KUBATUROWE 2 424 ml| min z
142 min zt — DROGOWE. 487 min zt KOLEJOWE min zt
"‘ g (AN
Y . "f“ A J - \..,‘
| s “. n-“ — : r_,,l .\
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M—\ SEGMENT DEWELOPERSKI

Projekty zakoriczone w ostatnim czasie (stan na 30.09.2025r.)

Rodzaj

inwestycji

Liczba
lokali

Powierchnia

PUM [m?]

mirbud.

Lokalizacja
T £ODZ ul. Zrédtowa
2 SKIERNIEWICE ul. Armii Krajowej Etap |

3 KATOWICE, ul. Mikusinskiego

wielorodzinne

wielorodzinne

wielorodzinne

180

144

43

9727

6 733

2 466

Liczba lokali Liczba lokali
sprzedanych do sprzedania
156 24
136 8
31 12

przychodach)

Lokali sprzedanych aktami notarialnymi
131 w [11Q2025 r. (sprzedaz rozpoznana w

338

Lokali pozostajgcych do sprzedazy we
wszystkich inwestycjach juz
zakonczonych

20 > MIRBUD.PL



M—\ SEGMENT DEWELOPERSKI mirbud.

Projekty w realizacji (stan na 30.09.2025r.)

Powierzchni

Miasto Rodzaj zabudowy Liczba lokali a PUM [m?) Stan umow
Skierniewice ul. Armii Krajowej Etap |l wielorodzinna 200 9277 52
Skierniewice ul. Sobieskiego wielorodzinna i ust. 74 4 529 34
Mszczonow ul. Dworcowa wielorodzinna 167 7702 72

Konin ul. Topazowa wielorodzinna 161 7 367 0

Zyrardéw ul. Wyspianskiego wielorodzinna 161 7 861 0

Stan umow przedwstepnych
240 i deweloperskich na projektach
zakonczonych i trwajgcych

Lokale pozostajgce do sprzedazy w inwestycjach
bedgcych w trakcie realizac;i

21 > MIRBUD.PL



M—\ SEGMENT DEWELOPERSKI

Projekty planowane do realizac;ji

Rodzaj zabudowy

Liczba lokali

Powierzchnia
PUM [m?]

Rozpoczacie

Zakonczenie

mirbud.

Mszczondéw
Skierniewice
Katowice

Lodz
Bydgoszcz
Mszczonow
Bydgoszcz
Bydgoszcz

Konin

Poznan

Zyrardow

ul. Dworcowa (ll)
ul. Mszczonowska
ul. Mikotowska
ul. Slagska Etap Il
ul. Torunska Etap II-llI
ul. Olchowa
ul. teczycka Etap I-IV
ul. Torunska Etap |
ul. Orlgt Lwowskich

ul. Smoluchowskiego Etap Il

ul. Wyspianskiego

wielorodzinna

wielorodzinna

wielorodzinna

wielorodzinna

wielorodzinna

wielorodzinna

wielorodzinna

wielorodzinna

wielorodzinna

wielorodzinna

wielorodzinna

113

251

440

389

225

114

959

269

215

121

161

5138

12 579

22 000

17 824

11 330

5037

47 950

12 401

10 050

6320

7 861

11Q 2026

111Q 2026

111Q 2027

1Q 2027/11Q 2030
11Q 2028/11Q2030

111Q 2028
1Q 2028/1Q2034
11Q 2026

111Q 2026

1Q 2028

IVQ 2025

11iQ 2028
1Q 2029
1Q 2030

11Q 2029/11Q 2032
11Q 2030/1Q 2032

11Q 2030
11Q2030/1Q2036

111Q 2028

1IVQ 2028

IVQ 2029

111Q 2027
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M—\ SEGMENT DEWELOPERSKI

Projekty planowane do realizac;ji

Rodzaj zabudowy

Liczba lokali

Powierzchnia

Rozpoczacie

Zakonczenie

mirbud.

PUM [m?]
Konin ul. Nefrytowa wielorodzinna 165 7 537 I1Q 2025 11Q 2027
Poznan ul. Smoluchowskiego Etap | wielorodzinna 258 14 371 111Q 2026 111Q 2028
Katowice ul. Piaskowa wielorodzinna 300 13 800 1Q 2027 111Q 2029
Skierniewice ul. Sobieskiego wielorodzinna 74 4 590 1Q 2025 IVQ 2026
£ 6dz al. Politechniki Etap I-X wielorodzinna 2 641 132 050 I11Q 2027/111Q 2043 111Q 2029/111Q 2045
Skierniewice ul. Nowobielafiska wielorodzinna 144 7500 111Q 2028 111Q 2030

338 338
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M-\ SEGMENT DEWELOPERSKI

Sprzedaz lokali

700 -

600 -

491

500 -

400 -

300 -

200 -

100 -

2017

137 Iokali

376

2018

tyle sprzedata aktami
notarialnymi spétka JHM
DEVELOPMENT do 30.09.

352 354

2019

623

393

331 349

2020 2021

242 umowy

tyle umow
przedwstepnych/deweloperskich
podpisata spotka do 30.09.

324

2022

454

2023

581

242

2024 111Q 2025

240

stan umow
przedwstepnych/deweloperskich
na dzien 30.09

mirbud.

@ zawarte umowy przedwstepne
i deweloperskie

o przekazania lokali
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PODSUMOWANIE WYNIKOW FINANSOWYCH

Wyniki skonsolidowane narastajgco (1.01.-30.09.)

w tys. PLN

RACHUNEK ZYSKOW | STRAT

Przychody ze sprzedazy

Zysk brutto na sprzedazy

Marza brutto:

Zysk operacyjny (EBIT)

Marza EBIT

Zysk przed
opodatkowaniem

ZYSKNETTO

MARZANETTO

111Q 2025

1948 872

143 400

7,3%

77 563

4%

63 517

111Q 2024

2 355 962

213 679

9,1%

102 303

4,3%

80 373

ZMIANA

-17%

-33%

1,8 p.p.

-24%

-0,3 p.p.

-21%

mirbud.
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M\ PODSUMOWANIE WYNIKOW FINANSOWYCH mirbud.

Bilans

POZYCJE BILANSOWE 30.09.2025 31.12.2024 ZMIANA

Aktywa razem 2 636 901 2413 580 +9,2%

Zobowigzaniai rezerwy na 1502 658 1318 560 +14%
zobowigzania

Zobowigzania dtugoterminowe 696 510 494 710 +41%
Zobowigzania krétkoterminowe 806 148 823 850 -2%
Kapitat wtasny 1134 243 1 095 020 + 3,6%
Kapitat podstawowy 11009 11009

w tys. PLN
LICZBA AKCJI 110 093 000 110 093 000
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M\ PODSUMOWANIE WYNIKOW FINANSOWYCH

Przeptywy pieniezne

w tys. PLN

PRZEPLYWY PIENIEZNE

Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci operacyjnej

Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci inwestycyjnej

Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci finansowej

Przeptywy pieniezne netto razem

Zysk (strata) przypadajgca na jedng akcje

111Q 2025

-307 455

-35900

76 456

- 266 899

111Q 2024

-159 314

-90 582

104 439

-145 457

mirbud.
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PODSUMOWANIE WYNIKOW FINANSOWYCH

Wyniki skonsolidowane za I11Q (30.06.- 30.09.)

RACHUNEK ZYSKOW | STRAT 111Q 2025
Przychody ze sprzedazy 732 046
Zysk brutto na sprzedazy 55 141
Marza brutto: 7.5%
Zysk operacyjny (EBIT) 20 403
Marza EBIT 2,8%
Zysk przed 17 847

opodatkowaniem

w tys. PLN

ZYSKNETTO

MARZANETTO

111Q 2024

893 651

69 990

7,8%

16 232

1,8%

11 998

ZMIANA

-18%

-21%

-0,3 p.p.

+26%

+1 p.p.

+49%

mirbud.

28 > MIRBUD.PL



MIRBUD.PL

AL

Dyrektor ds. Komunikacji Korporacyjnej

PAWEL BRUGER

% 603 757 410
N1 bruger@mirbud.pl



mailto:bruger@mirbud.pl
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